
 

Mes de NOVIEMBRE 2016   LICITACIONES  

Expediente: LPN SEDS No. 015-2016  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
¿SUMINISTRO DE SEÑALES VIALES VERTICALES Y HORIZONTALES PARA LOS MUNICIPIOS/ 
JEFATRURAS DE LA DIRECCIÓN NACIONAL DE TRÁNSITO Y CONTRATACIÓN DE SERVICI... 
 

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio:21/11/2016  
Fecha Cierre:04/01/2017 

Ver Detalle 

Expediente: LP SEDS-GA-No.002-2016  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
SUMINISTRO DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA EL PROGRAMA DE EDUCACIÓN VIAL EN 
ESCUELAS SELECCIONADAS EN LOS MUNICIPIOS/JEFATURAS DE LA DIRECCIÓN NACIONAL 
DE... 
 

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio:22/11/2016  
Fecha Cierre:29/11/2016 

Ver Detalle 

Expediente: LP-SEDS-GA-001-2016  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
SUMINISTRO DE SERVICIOS DE IMPRESIÓN DE ESPECIES DOCUMENTALES QUE SERÁN 
UTILIZADAS POR LA DIRECCIÓN POLICIAL DE INVESTIGACIONES (D.P.I.)... 
 

Elaboración Licitación privada Fecha Inicio:22/11/2016  
Fecha Cierre:23/11/2016 

Ver Detalle 

Expediente: SS-PICSC-CP-148-2016  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Programa BID-Préstamo 2745/BL/HO  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:11/11/2016  
Fecha Cierre:17/11/2016 

Ver Detalle 

 

 

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAgAAAATgAAAG8AAAAuAAAAIAAAADAAAAAxAAAANQAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-Adg%2fhMQXdZQ%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAAAgAAAAUwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAABHAAAAQQAAAC0AAABOAAAAbwAAAC4AAAAwAAAAMAAAADIAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-shCH2%2fJUqn0%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAAAtAAAAUwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAABHAAAAQQAAAC0AAAAwAAAAMAAAADEAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-aKlg4Yz9jx8%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADQAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADYAAAA%3d-gI9%2bvgjZQTQ%3d

